Протокол
публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки МО Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

с. Покровка                                                                                      23 ноября 2017 г. 14.00 ч.
здание администрации
количество присутствующих: 17 человек.
Председательствующий: Панченко А.А. – глава администрации Покровский сельсовет
Секретарь: Мирошниченко Е.Г. - специалист администрации Покровский сельсовет

Повестка дня:

1. Проведение публичных слушаний по обсуждению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки МО Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

Выступил: Панченко А.А. - глава администрации Покровский сельсовет, который пояснил, что на основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования “Покровский сельсовет” и руководствуясь ст. 14 Устава “МО Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области” необходимо рассмотреть проект внесения изменений в правила землепользования и застройки МО Покровский сельсовет на публичных слушаниях.
Председательствующий сообщил, что проект внесения изменений в правила землепользования и застройки МО Покровский сельсовет был обнародован, замечаний и предложений по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки МО Покровский сельсовет до 23 ноября 2017 года в письменной и устной форме не поступило.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки МО Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области без изменений и дополнений.

Председательствующий _____________________ А.А. Панченко
Секретарь_________________________________  Е.Г. Мирошниченко

[bookmark: _GoBack]